



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001379274
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 ก.พ. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : L11 กฟอ.รณค.
ที่อยู่(Pur. group address) : 93 ถ.มหาศไทย1 ต.ระโนดอ.ระโนด จ.สงขลา
ถึง (Vendor's name) : บริษัท กันกุลเอ็นจิเนียริง จำกัด (มหาชน)

ที่อยู่(Vendor's address) :
1038-1046
ถ.นครไชยศรี
ต.นครไชยศรี เขตดุสิต
จ.กรุงเทพมหานคร 10300

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ขออนุมัติจัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน 2 รายการ โดยใช้บัญชีใช้ไฟ , งบ คสจ.7 ตามอนุมัติ รกค.(บ) รักษาการแทน ผจก. ลว. 13 กพ. 61

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
12	1-02-042-0400 PIN TERMINAL, FOR AL.CONDUCTOR 50 SQ.MM.	100.000 ชิ้น	23.00	2,300.00
13	1-02-042-0400 PIN TERMINAL, FOR AL.CONDUCTOR 50 SQ.MM.	300.000 ชิ้น	23.00	6,900.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสาวจิระพร จิตวิสุทธิพงษ์)
หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป
ตำแหน่ง(Position)
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอระโนด
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางฉลดา จันทนูปัทม์)
รองผู้จัดการ รักษาการแทน
ตำแหน่ง(Position)
ผู้จัดการ. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
วันที่(Date)
อำเภอระโนด จังหวัดสงขลา

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001379274
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 ก.พ. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				9,200.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				9,200.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				644.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				9,844.00
(Grand Total Include VAT)				

(เก้าพันแปดร้อยสี่สิบสี่บาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสาวจิระพร จิตวิสุทธิพันธ์)
ตำแหน่ง(Position) หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป
วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอระโนด

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางเอกา อินทรูปวัฒน์)
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ-รักษาการแทน
วันที่(Date) ผู้จัดการ-การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
อำเภอระโนด จังหวัดสงขลา

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001379257
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 ก.พ. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : L11 กฟอ.รณค.

ที่อยู่(Pur. group address) : 93 ถ.มหาตมาทิตย เท.ระโนดอ.ระโนด จ.สงขลา

ถึง (Vendor's name) : บริษัท เจอาร์ อีเลคทริก 99 จำกัด สำนักงานใหญ่

ที่อยู่(Vendor's address) :

50/5-6

ต.บางใหญ่ อ.บางใหญ่

จ.นนทบุรี 11140

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ขออนุมัติจัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน 9 รายการ โดยใช้บัญชีใช้ไฟ , งบ คสจ.7 ตามอนุมัติ รกจ.(บ) รักษาการแทน ผจก. ลว. 13 กพ. 61

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
11	1-02-042-0106	150.000	29.00	4,350.00
CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 185 SQ.MM.		ชิ้น		
16	1-05-010-0002	40.000	36.30	1,452.00
STEEL BRACKET		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสาวจิระพร จิตวิสุทธิพันธ์)
ตำแหน่ง(Position) หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป
วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอระโนด

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นางเฉลว อิ่มสมบูรณ์)
(รองผู้จัดการ รักษาการแทน)
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
วันที่(Date) อำเภอระโนด จังหวัดสงขลา

หมายเหตุ เชื้อไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001379257
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 ก.พ. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
				หน่วยนับ(Unit)		
				มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		5,802.00
				ส่วนลด(Discount)		0.00
				มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		5,802.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		406.14
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		6,208.14

(หกพันสองร้อยแปดบาทสิบสี่สตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสาวจีระพร...จิตวิสุทธินันท์)
ตำแหน่ง(Position)หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป
วันที่(Date)การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอระโนด

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)(นางเลขา...จันทร์)...
(รองผู้จัดการ...รักษาความแทน...)
ตำแหน่ง(Position)ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
วันที่(Date)อำเภอระโนด จังหวัดสงขลา

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001379243
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 ก.พ. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : L11 กฟอ.รณค.
ที่อยู่(Pur. group address) : 93 ถ.มหาไถย ๓.ระ โนดอ.ระ โนด จ.สงขลา
ถึง (Vendor's name) : บริษัท ทองสุข อิเลคทริก จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
89/405
ถ.-
ต.ลำลูกกา อ.ลำลูกกา
จ.ปทุมธานี 12150

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ขออนุมัติจัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน 9 รายการ โดยใช้งบผู้ใช้ไฟ, งบ คสจ.7 ตามอนุมัติ รจก.(บ) รักษาการแทน ผจก. ลว. 13 กพ. 61

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-01-018-0100 WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.	1,500.000 ชิ้น	3.90	5,850.00
2	1-01-018-0100 WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.	1,500.000 ชิ้น	3.90	5,850.00
3	1-01-020-0002 BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 40X6X1,000 MM.	50.000 ชิ้น	88.50	4,425.00
4	1-01-020-0002 BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 40X6X1,000 MM.	50.000 ชิ้น	88.50	4,425.00
5	1-01-022-0123 WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. TO GD	100.000 ชิ้น	34.50	3,450.00
6	1-01-022-0123 WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. TO GD	100.000 ชิ้น	34.50	3,450.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสาวจีระพร นิลวิสุนธิ์หนึ่ง)
ตำแหน่ง(Position) หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป
วันที่(Date) ๑๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางเอกรา จันทนุญรัมย์)
รองผู้จัดการ รักษาการแทน
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
อำเภอระโนด จังหวัดสงขลา
วันที่(Date) ๑๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001379243
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 ก.พ. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7	1-02-020-0000	TAPE,ARMOR,AL 1X10 MM.	20.000 กิโลกรัม	125.00	2,500.00
8	1-02-020-0000	TAPE,ARMOR,AL 1X10 MM.	100.000 กิโลกรัม	125.00	12,500.00
9	1-02-042-0102	CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 50 SQ.MM.	150.000 ชิ้น	11.00	1,650.00
10	1-02-042-0102	CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 50 SQ.MM.	150.000 ชิ้น	11.00	1,650.00
14	1-04-001-0100	DROPOUT,FUSE, 33 KV. 100 A.	20.000 ชิ้น	2,990.00	59,800.00
15	1-04-001-0100	DROPOUT,FUSE, 33 KV. 100 A.	20.000 ชิ้น	2,990.00	59,800.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					165,350.00
ส่วนลด(Discourt)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					165,350.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					11,574.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					176,924.50

(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหกพันเก้าร้อยยี่สิบสี่บาทห้าสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสาวธีระพร จิตวิสุทธิวงษ์)
ตำแหน่ง(Position) หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป
วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอระโนด

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางเจสรา จันทนูปถัมภ์)
รองผู้จัดการ รักษาการแทน
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
วันที่(Date) อำเภอระโนด จังหวัดสงขลา

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)